1307
Manico di ricambio per mazzuole in gomma
Manico di ricambio per mazzuole in gomma.
Codice €
Per mazzuola con ø testa
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
N508080260 -,-- 40 260
N508080320 -,-- 54 320
N508080340 -,-- 64 340
N508080380 -,-- 74-90 380
Codice €
Per mazzuola con ø testa
(mm)
Lunghezza totale
(mm)
Mazzuola con teste in plastica
Mazzuola con teste in plastica intercambiabili, corpo centrale
porta teste in ghisa grigia, esecuzione zincata, manico in frassino. Testa di ricambio
Manico di ricambio
N50056
N50056
N50056
Codice €
ø testa
(mm)
N500560220 -,-- 22
N500560270 -,-- 27
N500560320 -,-- 32
N500560400 -,-- 40
N500560500 -,-- 50
Codice €
ø testa
(mm)
Codice €
Testa di ricambio (fornita singola)
ø testa (mm)
N500561220 -,-- 22
N500561270 -,-- 27
N500561320 -,-- 32
N500561400 -,-- 40
N500561500 -,-- 50
Codice €
Manico di ricambio
Per mazzuola con ø testa (mm)
N500560043 -,-- 22
N500560046 -,-- 27
N500560051 -,-- 32
N500560056 -,-- 40
N500560061 -,-- 50
Mazzuola con battenti
intercambiabili
N50410- Mazzuola con testa in alluminio anodizzato,
battenti di materiali diversi intercambiabili (prima